BỘ TƯ PHÁP

Số: 5908/BTP-TCCB

V/v đăng ký chỉ tiêu thi nâng ngạch công chức
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 7 năm 2012

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Căn cứ Quyết định số 601/QĐ-BNV ngày 09/7/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức thi nâng ngạch công chức 2011 – 2012 theo nguyên tắc cạnh tranh, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng, Bộ Tư pháp đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ tổng hợp cơ cấu ngạch công chức hiện có của đơn vị mình và đề nghị số lượng chỉ tiêu nâng ngạch của từng ngạch     công chức theo biểu mẫu số 01 ban hành kèm theo Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ, gửi về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 26/7/2012 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem xét, quyết định (Biểu mẫu gửi kèm Công văn).

Sau thời gian nói trên, nếu đơn vị không có Công văn đăng ký chỉ tiêu thi nâng ngạch gửi về Vụ Tổ chức cán bộ thì coi như đơn vị không có nhu cầu dự thi nâng ngạch công chức 2011 - 2012.

Bộ Tư pháp thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG
(Đã ký)
Phan Thị Hồng Hà

Mẫu số 1

Tên đơn vị
BÁO CÁO SỐ LƯỢNG, CƠ CẤU NGẠCH CÔNG CHỨC HIỆN CÓ
VÀ ĐỀ NGHỊ SỐ LƯỢNG CHỈ TIÊU NÂNG NGẠCH CỦA TỪNG NGẠCH CÔNG CHỨC NĂM 2011 - 2012
(Ban hành kèm theo Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội vụ)

	TT
	Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị
	Tổng số
	Số lượng, cơ cấu ngạch công chức hiện có
	Đề nghị số lượng chỉ tiêu nâng ngạch của từng ngạch công chức
	Ghi chú

	CVCC hoặc tương đương
	CVC hoặc tương đương
	CV hoặc tương đương
	CS hoặc tương đương
	Nhân viên
	CVCC hoặc tương đương
	CVC hoặc tương đương
	CV hoặc tương đương
	CS hoặc tương đương

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	I
	Ngạch hành chính

	…

	…

	II
	Ngạch thanh tra

	…

	…

	III
	Ngạch kế toán

	…

	…

	……….., ngày ….. tháng ….. năm 20 ……..
Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)